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RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

PROCESO CAS Nº 055-2025-CONADIS  
 
 

Convocatoria CAS de: UN/A (01) ADMINISTRADOR/A PARA EL CAR RENACER 
 
Área Usuaria:  DIRECCIÓN DE PREVENCIÓN Y PROTECCIÓN INTEGRAL 
 

Nº POSTULANTE  

CALIFICACIÓN RESULTADO 

 (APTO / NO APTO* 
NO ADMITIDO**) 

1 ALVA MEZA KEIKO 53 APTO 

2 ANGLAS SIFUENTES ENZO GIANCARLO 57 APTO 

3 ARCE SANCHEZ JAIME EMMANUEL 51 APTO 

4 ARENAS BERNUY ERIK BRAYAN 51 APTO 

5 BRAVO BEJARANO JAVIER MARTIN 55 APTO 

6 CAJAHAMAN TORIBIO GLADYS JUDY 55 APTO 

7 CASTILLO CHUQUISENGO MERCEDES REGINA 50 APTO 

8 CHOQUEHUAYTA CHOQUEHUAYTA HELMER 50 APTO 

9 CUCHO GOMEZ JACKELYNE FIORELLA 54 APTO 

10 DAVILA CASTILLO DANTE JUAN 51 APTO 

11 ESPINOZA DE LA SOTA JUAN ABRAHAM 58 APTO 

12 GALINDO LOAYZA VANESSA 52 APTO 

13 GUILLEN RIVERA SHEILA ARACELI 50 APTO 

14 GUTIERREZ AGUIRRE ZULEMA 58 APTO 

15 JURADO SOLIS MIJAIL 52 APTO 

16 LARA TELLO HOSNI JOSAFAT 54 APTO 

17 LEYVA PEREZ RICARDO ALBINO 53 APTO 

18 LIFONCIO TORRES GRISELMA 53 APTO 

19 OLORTEGUI TREBEJO ELIZABETH SONIA 56 APTO 

20 PEREZ REATEGUI TANIA BEATRIZ 55 APTO 

21 POMA CORIS MARY KARINA 56 APTO 

22 PRETELL GUTIERREZ MIRIAM CELINDA 51 APTO 

23 REYNALDO MARTINEZ MILAGRITOS KELY 52 APTO 

24 RUIZ RUIZ RABINDRANATH ULISES 53 APTO 

25 ULLILEN CALDERON ROSARIO AMPARO 52 APTO 

26 CASASOLA ABANTO MAGALY CAROLINA 0 NO APTO* 

27 CCACCAICUCHO GUEVARA DANA 0 NO APTO* 

28 DAVAN RIVERA BETSY ELIANA 0 NO APTO* 

29 DIETRICH PORRASKATIA 0 NO APTO* 
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30 ESQUIVEL EVANGELISTA ROSMERY CARMELA 0 NO APTO* 

31 LUYO CARHUATANTA HENRY OMAR 0 NO APTO* 

32 MANRIQUE MOGOLLON MAYCOL BORIS 0 NO APTO* 

33 ROBLES RODRIGUEZ SANDRA ELIZABETH 0 NO APTO* 

34 VENTURA HERRERA ELVA DEYANIRA 0 NO APTO* 

35 YACE HUAMAN JHANNET ROCIO 0 NO APTO* 

36 CAJAS SANTAMARIA HERNAN … NO ADMITIDO** 

37 CASTRO CASTROJESUS FEDERICO … NO ADMITIDO** 

38 CELADITA CELADITA JENNY PATRICIA … NO ADMITIDO** 

39 CRUZADO CHOROCO UBEL JAIME … NO ADMITIDO** 

40 ESPINOZA JIMENEZ CYNTHIA GISELL … NO ADMITIDO** 

41 JACHILLA BRONCANO KREISNIER DAVID … NO ADMITIDO** 

42 JIMENEZ MAÑUICO GERARDO JESUS … NO ADMITIDO** 

43 OLIVERA CCALLA MARIBEL … NO ADMITIDO** 

44 PAREDES MORAN JORGE RICHARD … NO ADMITIDO** 

45 PERALTA PELAEZA LIA … NO ADMITIDO** 

46 RODRIGUEZ SANCHEZ JOSE LUIS … NO ADMITIDO** 

47 VIVAS NUNJAR FIORELA ISABEL … NO ADMITIDO** 

* El/La postulante no cumplió con los requisitos mínimos solicitados en el perfil del puesto.  
** El /La postulante omitió la presentación de todos o alguno de los anexos 6,7 u 8. 

 
Por el alto volumen de postulantes aptos para la EVALUACIÓN PSICOLÓGICA, ésta se realizará en dos 
grupos de forma virtual, conforme al siguiente detalle: 
 
1er. Grupo: Jueves 10 de Julio de 2025 a las 8: 30 a.m 
 

N° POSTULANTES 
FECHA DE 

EVALUACIÓN 
PSICOLÓGICA 

HORA MODO 

1 ALVA MEZA KEIKO 

      10/07/2025  8: 30 a.m.     Virtual  

2 ANGLAS SIFUENTES ENZO GIANCARLO 

3 ARCE SANCHEZ JAIME EMMANUEL 

4 ARENAS BERNUY ERIK BRAYAN 

5 BRAVO BEJARANO JAVIER MARTIN 

6 CAJAHAMAN TORIBIO GLADYS JUDY 

7 CASTILLO CHUQUISENGO MERCEDES REGINA 

8 CHOQUEHUAYTA CHOQUEHUAYTA HELMER 

9 CUCHO GOMEZ JACKELYNE FIORELLA 

10 DAVILA CASTILLO DANTE JUAN 

11 ESPINOZA DE LA SOTA JUAN ABRAHAM 

12 GALINDO LOAYZA VANESSA 

13 GUILLEN RIVERA SHEILA ARACELI 
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2do. Grupo: Jueves 10 de Julio de 2025 a las 9: 30 a.m 
 

N° POSTULANTES 
FECHA DE 

EVALUACIÓN 
PSICOLÓGICA 

HORA MODO 

1 GUTIERREZ AGUIRRE ZULEMA 
      
 
 
       
      
        10/07/2025 
 
 
 
 
 
 
 
      

  
 
 
   
  
   9:30 a.m. 
 
 
 
 
 
 
 
   

    
 
 
  
 
    Virtual 
 
 
 
 
 
 
 
  

2 JURADO SOLIS MIJAIL 

3 LARA TELLO HOSNI JOSAFAT 

4 LEYVA PEREZ RICARDO ALBINO 

5 LIFONCIO TORRES GRISELMA 

6 OLORTEGUI TREBEJO ELIZABETH SONIA 

7 PEREZ REATEGUI TANIA BEATRIZ 

8 POMA CORIS MARY KARINA 

9 PRETELL GUTIERREZ MIRIAM CELINDA 

10 REYNALDO MARTINEZ MILAGRITOS KELY 

11 RUIZ RUIZ RABINDRANATH ULISES 

12 ULLILEN CALDERON ROSARIO AMPARO 

 
 
Para la entrevista personal bajo la modalidad virtual, se remitirá un link de contacto al correo 
electrónico señalado en la Ficha de Postulación (Anexo 06). 
 
Lima, 08 de julio de 2025 
COMITÉ DE SELECCIÓN 
 


